
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bình Định, ngày         tháng   01   năm 2022 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng kỹ thuật và ứng dụng của mô hình  

chính quyền điện tử tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 2025 
     

         

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 

26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu 

về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ 

quy định về quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân 

sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu 

quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch Đầu 

tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình áp 

dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, bảo 

đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 5099/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Bình Định về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách tỉnh năm 

2021; Quyết định 3590/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách tỉnh năm 2021; 



 

 

2 

 

   

Căn cứ Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh Bình Định 

về phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương giai đoạn 2021 - 

2025; 

Căn cứ Quyết định số 5079/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Bình Định về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước 

năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 2891/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Bình Định về chủ trương đầu tư dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng kỹ thuật và ứng dụng 

của mô hình chính quyền điện tử tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 4003/QĐ-UBND ngày 30/9/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Bình Định về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng và kết quả 

thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ 

tầng kỹ thuật và ứng dụng của mô hình chính quyền điện tử tỉnh Bình Định giai đoạn 

2021 - 2025; 

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 86/TTr-STTTT 

ngày 09/12/2021 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 

885/BC-SKHĐT ngày 27/12/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Đầu tư, nâng cấp hạ tầng 

kỹ thuật và ứng dụng của mô hình chính quyền điện tử tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 – 

2025; cụ thể như sau: 

1. Chủ đầu tư/bên mời thầu: Sở Thông tin và Truyền thông. 

 2. Phần công việc đã thực hiện:  

Tư vấn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi; Tư vấn thiết kế thi công và dự toán; Tư 

vấn thẩm tra thiết kế thi công dự toán;  Tư vấn thẩm định giá thiết bị: Chủ đầu tư thực 

hiện theo thẩm quyền và chịu trách nhiệm theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

3. Phần công việc chưa thực hiện nhưng không áp dụng các hình thức lựa chọn 

nhà thầu: Thẩm định hồ sơ mời thầu; thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu; Thẩm tra, 

phê duyệt quyết toán; Chi phí đăng tải thông báo mời thầu: Chủ đầu tư chịu trách 

nhiệm thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

4. Phần công việc tổ chức lựa chọn nhà thầu: 



 

 

3 

 

   

Stt Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(1.000 đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1  
Tư vấn quản 

lý dự án 

(Gói số 1) 
460.128 

Ngân 

sách 

nhà 

nước 

do tỉnh 

quản lý 

Chỉ 

định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý I 

năm 

2022 

Trọn 

gói 

08 

tháng 

2  

Lập E-HSMT 

và đánh giá E-

HSDT  

(Gói số 2) 

44.628 

Tự 

thực 

hiện 

Thỏa 

thuận 

giao việc 

Quý I 

năm 

2022 

Trọn 

gói 
45 ngày 

3  

Toàn bộ khối 

lượng thiết bị 

và xây lắp 

(Gói số 3) 

25.453.387 

(Trong đó: 

- Chi phí thiết 

bị và xây lắp: 

24.246.668; 

- Chi phí dự 

phòng: 

1.206.719) 

Đấu 

thầu 

rộng 

rãi 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, hai 

túi hồ sơ 

Quý I 

năm 

2022 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

4  

Tư vấn giám 

sát công tác 

triển khai 

 (Gói số 4) 

139.693 

Chỉ 

định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý I 

năm 

2022 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

5  

Thuê đường 

truyền và chỗ 

đặt  

(Gói số 5) 

184.800 

Chỉ 

định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý I 

năm 

2022 

Trọn 

gói 
45 ngày 

6  
Kiểm toán độc 

lập 

(Gói số 6) 

112.810 

Ngân 

sách 

nhà 

nước 

do tỉnh 

quản lý 

Chỉ 

định 

thầu 

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý I 

năm 

2023 

Trọn 

gói 
60 ngày 

Tổng cộng giá các gói thầu: 26.395.446.000 đồng 

(Hai mươi sáu tỷ, ba trăm chín mươi lăm triệu, bốn trăm bốn mươi sáu ngàn đồng) 

 



 

 

4 

 

   

 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu theo đúng 

quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Thông tin và Truyền 

thông, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng 

các sở, ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./.          

                                                                        

KT. CHỦ TỊCH 

                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH 

                                                                                 
Nơi nhận:                  
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang; 

- PVP VX; 

- Lưu VP, K9.                                                                               

                                                                                                        Lâm Hải Giang 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T14:42:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T08:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-01-07T10:26:02+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T15:49:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T15:49:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T15:49:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




